|
omnimode revereatur, te Nantelmum dilectum filium nostrum prefatum

|| Ultiensem prepo-

situm in nostra maiori Taurinensium sancte Iohannis ecclesia prò canonico nostro recipimus,

sta
|
tuentes ut quicumque deinceps prepositus Ultiensis catholice fuerit, ibi

||
canonicus noster

in perpetuum habeatur. Insuper etiam intra nostrum episcopium quicquid decimarum,
|

obla-

tionum, elemosinarum ecclesiarum i2
)
seu cuiuspiam honoris et beneficii predicte eongregationis

I

I

fratres iam sunt adepti et deinceps poterunt adipisci, auctoritate
|

quidem tam nostra quam

nostrorum successorum habita, istis in presentiarum primoribus, et posthac prò tempore suc-

cedevi tibus, prò anime nostre remedio nostrorumque successorum eis et ecclesie
|
sue 13

) Ul-

tiensi donamus et concedimus. Deinde fldelibus nostris tam clericis quam laicis et omni nostre

posteritati
||
notum fieri volumus, ut quamdiu 14

) ibidem norma regularis
|
tenebitur, Plebs Mar-

tyrum 15
), cum omni plebanatu suo et posessione, que in eo est, libera sit in omnibus in per-

||
petuum et ab omni nostra posterorumque nostrorom obediendia 16

) et inpetitione
,7

) penitus
|

absoluta, salva tam[en] * 8
) omnimoda reverentia et obedientia, q[uam sancto Jojhanni i9

) et

nobis |] debito fieri volumus a preposito Ultiensi prò aliis ecclesiis et beneficiis, que sibi
20

) et

') B benefitiis.

2
) B di/////a.

3
) B Simili.

4
) B ecclesiam.

'") B caununtio.
s

) B se////s///a.

7
) ACD Constantii, B Constantini.

8
) AB tuotio.

9
) B ecclesiam.

,0
) B prenoras////////s.

") B ecclesia.

12
) B ecclesiarum.

13
) ACD sue, B om.

14
) AB cmadiu.

lG
) AB rnafm.

1G
) B obedientia.

,7
) A Ipeditione, B inpetitione.

18
) A tam, B taruen.

19
) Quanto chiudo fra [ ] si legge in B, ma non più in A.

20
) B ibi.
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ecclesie
|
sue iam contulimus et suecessores nostri, Deo inspirante, contulerint in subsequenti.

1
1 Nec a ') nobis et nostris successoribus aliqua oppressione locus ille molestetur umquam,

vel inquiete I tur, nec aliquatenus niinoretur, sed sernper 3
) amplietur et melioret[ur. Quod si]

3
)

quelibet
4

) ]|
persona, diabolico instintu vexata, buie decreto nostro ullomodo °) presumpserit 6

)

obviare vel illud per illud per
|
fringere et violare, sit , nisi resipuerit et ad satisfaetionem ve-

nerit,
1

1 cum Datban et Abyron 7
) et Juda proditore, anatbematis vinculo innodata perpetuejque

dampnationi 8
) |

subiecta. Cunctis autem eidem ecclesie que sunt et fuerint sibi data [| servan-